

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PN Horní Beřkovice - Výměna VZT ve stávajícím provozu

Objekt:

**2020/17-02 - Elektroinstalace**

KSO:

Místo: Horní Beřkovice, Podřipská 1

CC-CZ:

Datum: 18. 5. 2020

Zadavatel:

PL Horní Beřkovice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KOVOMONT Roudnice, s.r.o.

IČ:

28742508

DIČ:

CZ28742508

Projektant:

PK Polerecký s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Roman Šácha

IČ:

65060865

DIČ:

CZ460128473

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>119 994,00</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	119 994,00	21,00%	25 198,74
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>145 192,74</b>
-------------------	--------------	-------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis: \_\_\_\_\_

Razítko \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_

Razítko \_\_\_\_\_

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis: \_\_\_\_\_

Razítko \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_

Razítko \_\_\_\_\_

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PN Horní Beřkovice - Výměna VZT ve stávajícím provozu

Objekt:

**2020/17-02 - Elektroinstalace**

Místo: Horní Beřkovice, Podřipská 1

Datum: 18. 5. 2020

Zadavatel: PL Horní Beřkovice

Projektant: PK Polerecký s.r.o.

Uchazeč: KOVOMONT Roudnice, s.r.o.

Zpracovatel: Roman Šácha

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**119 994,00**

PSV - Práce a dodávky PSV	119 994,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	119 994,00
01 - Krabice, svorky, nosný materiál	8 450,00
02 - Vodiče, kabely	27 445,00
03 - Ukončení vodičů	952,00
04 - Zásuvky	1 454,00
05 - Rozvodnice oceloplech., plastové	44 968,00
06 - Demontáž stávající elektroinstalace	13 470,00
07 - Pomocný materiál 3% z materiálu	1 605,00
08 - PPV 6% z montáží	2 250,00
09 - Revize	15 400,00
10 - Požárně bezpečnostní přepážky	4 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PN Horní Beřkovice - Výměna VZT ve stávajícím provozu

Objekt:

**2020/17-02 - Elektroinstalace**

Místo: Horní Beřkovice, Podřípská 1

Datum: 18. 5. 2020

Zadavatel: PL Horní Beřkovice

Projektant: PK Polerecký s.r.o.

Uchazeč: KOVOMONT Roudnice, s.r.o.

Zpracovatel: Roman Šácha

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**119 994,00**

D	PSV		Práce a dodávky PSV				119 994,00	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				119 994,00	
D	01		Krabice, svorky, nosný materiál				8 450,00	
1	K	Pol2	Trubka pr.20 mm 1520 KA, pevně	m	20,000	48,00	960,00	
2	M	Pol3	Trubka pr.20 1520 KA, pevně	m	20,000	10,00	200,00	
3	K	Pol4	Kabelový žlab 50x50 mm, drátěný	m	45,000	62,00	2 790,00	
4	M	Pol5	Kabelový žlab 50x50 mm, drátěný	m	45,000	100,00	4 500,00	
D	02		Vodiče, kabely				27 445,00	
5	K	Pol10	CYKY 5Jx4	m	60,000	42,00	2 520,00	
6	M	Pol11	CYKY 5Jx4	m	60,000	63,00	3 780,00	
7	K	Pol12	CYA - 6 ZŽL.	m	125,000	40,00	5 000,00	
8	M	Pol13	CYA - 6 ZŽL.	m	125,000	20,00	2 500,00	
9	K	Pol14	CYA - 16 ZŽL.	m	45,000	39,00	1 755,00	
10	M	Pol15	CYA - 16 ZŽL.	m	45,000	48,00	2 160,00	
11	K	Pol6	CYKY 3Jx2,5	m	20,000	39,00	780,00	
12	M	Pol7	CYKY 3Jx2,5	m	20,000	24,00	480,00	
13	K	Pol8	CYKY 5Jx2,5	m	110,000	39,00	4 290,00	
14	M	Pol9	CYKY 5Jx2,5	m	110,000	38,00	4 180,00	
D	03		Ukončení vodičů				952,00	
15	K	Pol16	Do 2,5 mm <sup>2</sup>	ks	4,000	23,00	92,00	
16	K	Pol17	Do 6 mm <sup>2</sup>	ks	16,000	28,00	448,00	
17	K	Pol18	Do 16 mm <sup>2</sup>	ks	4,000	55,00	220,00	
18	K	Pol19	Označovací štítky na kabely	ks	16,000	7,00	112,00	
19	M	Mat.	Materiál - štítky	ks	16,000	5,00	80,00	
D	04		Zásuvky				1 454,00	
20	K	Pol20	ZÁSUVKA JEDNONÁNOSOBNÁ 16A/230V, IP44	ks	2,000	140,00	280,00	
21	M	Pol21	ZÁSUVKA JEDNONÁNOSOBNÁ 16A/230V, IP44	ks	2,000	262,00	524,00	
22	K	Pol22	Ekvipotenciální sběrnice EP1, s krytem	ks	1,000	150,00	150,00	
23	M	Pol22	Ekvipotenciální sběrnice EP1, s krytem	ks	1,000	500,00	500,00	
D	05		Rozvodnice oceloplech., plastové				44 968,00	
24	K	Pol23	Svodič přepětí FLP B+C MAXI V/4	ks	1,000	310,00	310,00	
25	M	Pol24	Svodič přepětí FLP B+C MAXI V/4	ks	1,000	13 670,00	13 670,00	
26	K	Pol25	Hlavní vypínač 80A/3	ks	1,000	265,00	265,00	
27	M	Pol26	Hlavní vypínač 80A/3	ks	1,000	340,00	340,00	
28	K	Pol27	Proudový chránič 16A/1N/B/0,03A	ks	10,000	110,00	1 100,00	
29	M	Pol28	Proudový chránič 16A/1N/B/0,03A	ks	10,000	1 980,00	19 800,00	
30	K	Pol29	Jistič 16/3/C	ks	1,000	135,00	135,00	
31	M	Pol30	Jistič 16/3/C	ks	1,000	520,00	520,00	
32	K	Pol31	Jistič 20A/3/C	ks	2,000	220,00	440,00	
33	M	Pol32	Jistič 20A/3/C	ks	2,000	694,00	1 388,00	
34	K	Pol33	Demontáž stávajících jističů a přístrojů v RM4 rozvaděči, vč. podružného materiálu	ks	1,000	3 500,00	3 500,00	
35	M	Pol34	Osazení nových přístrojů do RM4 rozvaděče, vč. podružného materiálu	ks	1,000	3 500,00	3 500,00	
D	06		Demontáž stávající elektroinstalace				13 470,00	
36	K	Pol35	Demontáž kabelů elektro	m	250,000	28,00	7 000,00	
37	K	Pol36	Demontáž rozvaděčů	ks	1,000	220,00	220,00	
38	K	Pol37	Nepředvídatelné práce	h	25,000	250,00	6 250,00	
D	07		Pomocný materiál 3% z materiálu				1 605,00	
39	K	11	Pomocný materiál 3% z materiálu	soubor	1,000	1 605,00	1 605,00	
D	08		PPV 6% z montáží				2 250,00	
40	K	12	PPV 6% z montáží	soubor	1,000	2 250,00	2 250,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	09	Revize				15 400,00	
41	K	13	Revize	soubor	1,000	15 400,00	15 400,00	
	D	10	Požárně bezpečnostní přepážky				4 000,00	
42	K	16	Požárně bezpečnostní přepážky	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00	